
ZÁPIS Č. 17 ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA
OBCE ŠTÍHLICE DNE 27. 11. 2024

I.
Základní informace

1. Zasedání zastupitelstva byli přítomni: Kučák, Repáňová, Sikora, Lomosová,
MVDr. Salomon, Staničková
Omluven: Kašík

Místem jednání je Obecní úřad Štíhlice, Štíhlice 5. Zahájení proběhlo dne 27. 11. 2024
v 18:30 hodin. Při zahájení bylo přítomno 6 členů zastupitelstva obce, zastupitelstvo je
usnášeníschopné. Na zasedání nebyli přítomni žádní hosté.

II.
Zahájení, schvalování základních rozhodnutí

1. Jednání bylo zahájeno panem starostou, který nechal hlasovat o navrženém programu.
2. Navržený program: 

1. Návrh Kupní smlouvy a Smlouvy o zřízení služebnosti od prodávajících
2. Rozpočtové opatření č. 2/2024
3. Smlouva o zápůjčce

Hlasování o schválení programu jednání dopadlo následovně:
Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se 0
Program jednání byl schválen.

3. Hlasování o schválení volby ověřovatelů, na které byli navrženi Salomon a Lomosová,
dopadlo následovně:

Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se 0
Ověřovatelé byli schváleni.

III.
Body z programu k projednání:

1. Prvním bodem jednání byl bod č. 1, který zní: Návrh kupní smlouvy a smlouvy o
zřízení služebnosti od prodávajících
Usnesení č. 75/2024 Zastupitelstvo obce Štíhlice nesouhlasí se zaslaným návrhem
kupní smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti na spoluvlastnický podíl o
velikosti 57/80 pozemku parc. č. 76/8 – ostatní komunikace, ostatní plocha, o
výměře
1171 m² od prodávajících a trvá na znění smlouvy, která byla schválena
usnesením č. 72/2024 ze dne 13. 11. 2024.

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 75/2024 bylo přijato.

2. Dalším bodem jednání je: Rozpočtové opatření č. 2/2024
Usnesení č. 76/2024 Zastupitelstvo obce Štíhlice souhlasí s rozpočtovým
opatřením 1/2024.

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 76/2024 bylo přijato.



3. Dalším bodem jednání je: Smlouva o zápůjčce
Usnesení č. 77/2024 Zastupitelstvo obce Štíhlice schvaluje smlouvu o zápůjčce Smlouva o
zápůjčce mezi Obecí Štíhlice, Štíhlice č.p. 5, 281 63 Kostelec nad Černými Lesy,
IČ: 00639745 zastoupena panem Jozefem Kučákem, starostou na straně jedné
a Obecí Mukařov, Příčná 11, 251 62 Mukařov, IČ: 00240508, zastoupena Ing. Hanou
Zákouckou, starostkou. Předmětem smlouvy je zapůjčení hasičského vybavení v celkové
hodnotě 150.326,20 Kč.

Shrnutí
    Zastupitelstvo obce Štíhlice na svém 15. zasedání roku 2024:
Schválilo usnesení: 

Usnesení č. 75/2024
Usnesení č. 76/2024
Usnesení č. 77/2024

Termín dalšího zastupitelstva je 30. 12. 2024 v 17:00.

Ve Štíhlicích dne 3. 12. 2024

.....................................                        
Jozef Kučák
Starosta                                   

Zapsala: Repáňová
Ověřovatelé:
MVDr. Lenka Salomon:...............................Blanka Lomosová: ………………………………..

Vyvěšeno:
Sejmuto:


